
TSKRP009VGBQDODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo

č. smlouvy Objednatele: 30/20/2800/014

č. smlouvy Zhotovitele: 003 444/002

„Havarijní oprava přípojky UV na komunikaci Dlabačov, Praha 6“

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1 - Staré Město

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

zastoupena: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou

představenstva

Prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D, místopředsedou představenstva

PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva

Ing. Martinem Pípou, členem představenstva

Při podpisu tohoto dodatku k dílčí smlouvě je oprávněn zastupovat Objednatele v souladu
s Maticí odpovědnosti na základě zmocnění uděleného představenstvem Mgr. Jozef Sinčák,

MBA, generální ředitel a předseda představenstva.

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Ing. Přemysl Prokop, vedoucí oddělení správy kanalizačních staveb

Hana Ždichová, technik oddělení správy kanalizačních staveb

(dále jen „Objednatel")

a

Sídlo: Smíchovská 31, Praha 5

IČO: 26212005,

zastoupená: Ing. Mjroslavem Volfem, generálním ředitelem, na základě plné moci

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městský obchodní soudem v Praze, spis. zn. B 6848

zastupující jako správce společnosti společníky a) IČO: 26212005 a b)
Silnice Horšovský Týn a.s., IČO: 45359164, sdružené ve smyslu § 2716 a násl. zákona č.

Sb., občanský zákoník, ve společnost „BÚ Čermák a Hrachovec - Silnice Horšovský
Týn"

DIČ: CZ262 12005

(dále jen „Zhotovitel")

Článek I.

Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. Sb.

občanský zákoník (dále jen „Občanská zákon") tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") ke
Smlouvě o dílo č. TSK 3/20/2800/014, ze dne 15.04.2020 (dále jen „Smlouva").

Předmětem tohoto Dodatku je změna závazku ze Smlouvy ve smyslu § 222 odst. 6 zákona
č. Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Změna nastává z



důvodu objektivně nepředvídatelných okolností v průběhu realizace díla nezapříčiněných
zhotovitelem.

Jedná se o změnu závazku při realizaci stavby v následujících bodech:

1/ Výtok ze stávající atypické UV, kterou tvořila kameninová roura DN 600 nastojato, byl podél
obrubníku, nikoliv kolmo na něj. Při postupování po rouře KT DN 200 od UV až ke koleni do
svislé části bylo nutno zvětšit rozměr těžní šachty cca o 1 m ve směru obruby.
2/ Při dosažení a odkrytí řadu KT DN 300 byly zjištěny četné praskliny potrubí. Řad je zde tvořen
rourami dl. 800 mm. Stav stoky vyžadoval výměnu potrubí v délce 1,8 m.

Před zahájením hloubení tato skutečnost nebyla známa. .Rozšíření těžní šachty bylo nutností
k provedení řádné opravy. Do stoky byla usazena nová odbočka KT DN 300/200 90° pro novou

UV.

O vícepráce z této změny plynoucí je upravena cena díla. Soupis víceprací tvoří
tohoto Dodatku.

č. 1

Článek II.

Změna čl. II. Smlouvy (Cena za dílo)

ČI. II. odst. 1 Smlouvy se mění takto:1.

Cena dle Smlouvy bez DPH

DPH 21 %

Cena dle Smlouvy včetně DPH

548 539,00 Kč

115 193,19 Kč

663 732,19 Kč

Cena víceprací dle Dodatku č. 1 bez DPH

DPH 21 %

Cena víceprací dle Dodatku č. 1 včetně DPH

159 208,00 Kč

33 433,68 Kč

192 641,68 Kč

Cena celkem včetně Dodatku bez DPH

DPH 21 %

Cena celkem včetně Dodatku č. 1 vč. DPH

707 747,00 Kč

148 626,87 Kč

856 373,87 Kč

2. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle Dodatku č. 1 dle § 222 odst. 6 zákona č.
Sb., o zadávání veřejných zakázek, nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku ze

Smlouvy a zároveň celkový nárůst 30% původní hodnoty závazku ze Smlouvy.

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu §504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č. Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.



4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel
i Zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti
uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Přílohou tohoto Dodatku je:

a) Příloha č. 1 Položkový rozpočet víceprací

b) Příloha č. 2 Plná moc pro Ing. Miroslava Volfa

7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí,

a že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny
skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

1 3. 10. 2020V Praze dne V Praze dne1 3. 10. 2020

ZaTechnická správa

komunikací hl. m. Prahy, a.s.



Oprava odvodnění ul. Dlabačov č. UV 30/727121/308 - vícepráce

Celkem [Kč] 159 208

| Dílčí součet T [' l o

ifslo T7.0dvodněni, armatury, krajnice, příkopy TJ Cena [Kč] , | Počet TJ Celková cena
'

Ražení šachet svislých hloubky do 15 m II stupeň ražnosti průřez do 10 m2
včetně naložení, odvozu rubaniny a skládkovného

752 m3 2 950,00 22,86 67 437

754 Zřízení pažení výrubu šachty ocelovými pažnicemi včetně materiálu a dopravy

Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým třídy C 12/15 včetně mate

1 920,00 19,00m2 36 480
765 m3 6 420,00 0,87 5 585

Dodávka a zřízení zásypu jam, šachet, rýh nebo kolem objektů štěrkopískem se

zhutněním včetně materiálu
767 1 820,00m3 22,86 41 605

líslo T 9.Přidružené práce TJ J[ Cena [Kč] Počet TJ Celková cena

Hodinová sazba (pro práce nespecifikované v ceníkových položkách)-nové
potrubí DN 300 vč. napojení

991 hod. 324,00 25,00 8 100

fakturace bude provedena dle skutečnosti

1


